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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Klik op Naam en typ de gewenste naam in.
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

J

Klik op Omzetgroep.

Keuzemenu toevoegen

. Keuzemenu

SLUITEN (¥

-]

Keuzemenu

Naam* 3 Gangen Menu Omzetgroep” Geen
Prijzen
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

J

Selecteer de omzetgroep. In ons geval selecteren we Laag BTW.

Keuzemenu toevoegen
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

J

Klik op Prijs en voeg de prijs toe.
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‘ Keuzemenu's

Klik op Opslaan.
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‘ Keuzemenu's

) Klik na het opslaan op 3 Gangen Menu.
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‘ Keuzemenu's

) Om submenu's aan het 3 Gangen Menu toe te voegen, klikt je op + Submenu toevoegen.
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Klik op Naam en typ de naam van het submenu.

Submenu toevoegen Submenu SLUITEN (¥

. Submenu Rt I II

Productie

Gang Geen v
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

J) Klik op Geen.

Submenu toevoegen Submenu SLUTEN @
. Submenu Naam®  Starters

Productie

Gang I Geen v I
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Selecteer de gang. In ons geval selecteren we Voorgerecht.

Submenu toevoegen Submenu SLUITEN (¥

. Submenu Naam Starters

Productie

Gang
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

J) Klik op Opslaan.

Submenu toevoegen Submenu SLUTEN @
. Submenu Naam®  Starters

Productie

Gang Voorgerecht v
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‘ Keuzemenu's

) Klik op + Submenu toevoegen.
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Klik op Naam en typ de titel van het gewenste submenu.

Submenu toevoegen Submenu SLUITEN (®)
. Submenu Rl l
Productie
Gang Geen e
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

J) Klik op Geen.

Submenu toevoegen Submenu sLuTEN @
. Submenu Naam® | Dishes |
Productie
Gang I Geen “ I
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

) Selecteer je gang. In ons geval selecteren we Hoofdgerecht.

Submenu toevoegen Submenu sLuTEN @
. Submenu Naam® | Dishes
Productie
Gang ‘ Geen ~ |
Aperitief
Voorgerecht
Calades
Hoofdgerecht
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

J) Klik op Opslaan.

Submenu toevoegen Submenu sLuTEN @
. Submenu Naam® Dishes

Productie

Gang Hoofdgerecht v
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‘ Keuzemenu's

) Klik op + Submenu toevoegen.

lm 281 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_video@hd digital ~
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Dashboard
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Klik op Naam en typ de titel van het gewenste submenu.

Submenu toevoegen Submenu SLUITEN (®)

. Submenu Rl I II

Productie

Gang Geen A
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

J

Klik op Geen.

Submenu toevoegen

. Submenu

Submenu

Naam’ Dessert

Productie

Gang

SLUITEN (®)

Geen

Opslaan
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

) Selecteer je gang. In ons geval selecteren we Dessert.

Submenu toevoegen Submenu SLUITEN (®
. Submenu Naam’* Dessert
Productie
Gang ‘ Geen ~ |
[ Geen
Aperitiel
Voorgerech
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lm‘ ‘ Keuzemenu'’s

J) Klik op Opslaan.

Submenu toevoegen Submenu SLUTEN @
. Submenu Naam® Dessert

Productie

Gang Desserts v
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Starters.

lm] 2ot %) booq Demo NL @ O booq_nl_video@hd.digital
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Food.

O boog_nl_video@hd.digital ~
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Voorgerechten.
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‘ Keuzemenu's

) Vink de vakjes aan naast je gewenste gerechten.
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(#) Dashboard
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‘ Keuzemenu's

) Sleep je geselecteerde Voorgerechten Steak Tartare, Eendenlever, Octopus en zet deze neer in je 3-
gangen Menu - submenu Starters.
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Starters om er zeker van te zijn dat de geselecteerde Starters zijn toegevoegd.
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‘ Keuzemenu's

) Onze geselecteerde Voorgerechten zijn toegevoegd.
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Dishes.
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Hoofdgerechten.

lm] e (V) booq Demo NL @ O booq_nl_video@hd.digital
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J

‘ Keuzemenu's

Vink de vakjes van uw gewenste hoofdgerechten aan.
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‘ Keuzemenu's

) Sleep je geselecteerde hoofdgerechten, in dit geval is het Bearnaise Steak en Friet en Vlees Van De Dag
en zet het neer in je 3 Gangen Menu - submenu Dishes.
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Dishes om te controleren of uw geselecteerde Gerechten zijn toegevoegd.

<« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién v
{8 Algemeen beheer v
= Betalen v

o self-service v

(V) boog Demo NL @

Keuzemenu's

Keuzemenu's

Q Typ om te zoeken
6 Gangen Menu € 3895
3 Gangen Menu € 1895

3 Gangen Menu

Starters

Dishes

Dessert

O boog_nl_video@hd.digital ~

+ Keuzemenu toevoegen

Artikelen
7 W Q Typ om te zoeken
’m
~ Voorgerechten
7 W

~ Salades

~ Hoofdgerechten

Volgende Gang

Giftcard Opwaarderen

Bearnaise Steak En Friet

Vlees Van De Dag

Vis Van De Dag

Steak Tartare

Kaasfondue

Mosselen

Seizoensgroenten

v Supplements

~ Desserts

~ Diversen

34 of 63



‘ Keuzemenu's

) Onze geselecteerde Gerechten zijn toegevoegd.
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‘ Keuzemenu's

Klik op Dessert.

m vazs1 (V) boog Demo NL @
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‘ Keuzemenu's

) Klik op de pijl naast Dessert.
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‘ Keuzemenu's

) Vink de vakjes van uw gewenste Desserts aan.
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‘ Keuzemenu's

Sleep de door jou geselecteerde Desserts, in ons geval de Cheesecake, Creme Bralée en Dessert Van

De Dag, naar je 3-gangenmenu - submenu Dessert.
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J

‘ Keuzemenu's

Klik op kopiéren om het volgende menu te dupliceren.
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Q Typ om te zoeken
6 Gangen Menu

3 Gangen Menu

3 Gangen Menu

Starters

~ Dishes

Dessert

O boog_nl_video@hd.digital ~

+ Keuzemenu toevoegen

Artikelen
7 W Q Typ om te zoeken
7 W “ Dranken

Z W ~ Food

~ Aperitief

~ Voorgerechten

v Salades

~ Hoofdgerechten

~ Supplements

~ Desserts

Soesjes

Cheesecake

Créme Brilée

Dessert Van De Dag

Selectie Van Kazen

~ Diversen
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‘ Keuzemenu's

) Klik op het penpictogram van ons nieuw gedupliceerde keuzemenu.

lm] V2ot (V) boog Demo NL @ O boog_nl_video@hd.digital ~

<« Minimaliseer menu
Keuzemenu's

Dashboard
+ Keuzemenu toevoegen
. Artikelen ~

P Keuzemenu's Geselecteerd keuzemenu Artikelen
Artikelgroepen Q Typ om te zoeken No records found

Prijslijnen

Mo 6 Gangen Menu €389 Z O M

CETEEmERE 3 Gangen Menu €1895 2 o 1y

Optiemenu's
Tiidsperiodes 3 Gangen Menu (copy) £18.95 FD

Promoties

&

Ar  Financién v
{8 Algemeen beheer v
5 Betalen v

T Self-service v
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

J

Klik op Naam om de titel van ons gedupliceerde keuzemenu te bewerken.

Keuzemenu bewerken

. Keuzemenu

Keuzemenu

Naam*

3 Gangen Menu (¢t

Prijzen

Prijs*

Identificatie

Uw referentie

[[s

45

SLUITEN (¥

18,95
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J

‘ Keuzemenu's

Klik op Omzetgroep.

Keuzemenu bewerken

. Keuzemenu

Keuzemenu

Naam* 4 Gangen Menu

Prijzen

Prijs*

Identificatie

Uw referentie

[[s

SLUITEN (¥

18,95

45
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Selecteer uw omzetgroep. In ons geval hebben we Laag BTW geselecteerd.

Keuzemenu bewerken Keuzemenu SLUITEN (9

Omzetaroep is

Prijzen b Laag BTW
A Hoog BTW
Prijs* 18,95
Identificatie

Uw referentie

[[s 45
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lm‘ ‘ Keuzemenu's

) Klik op Prijs om de prijs van uw gedupliceerde keuzemenu te wijzigen.

Keuzemenu bewerken

. Keuzemenu

SLUITEN (®)

Laag BTW ~

Keuzemenu

Naam* 4 Gangen Menu Omzetgroep”
Prijzen

Prijs* 24,95
Identificatie

Uw referentie

[[s 45

45 of 63



J

‘ Keuzemenu's

Klik op Opslaan.

Keuzemenu bewerken

. Keuzemenu

Keuzemenu

Naam* 4 Gangen Menu

Prijzen

Prijs*

Identificatie

Uw referentie

[[s

45

Omzetgroep”

24,95

SLUITEN (®)

Laag BTW ~
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‘ Keuzemenu's

) Je gedupliceerde menu is met succes bewerkt tot 4 Gangen Menu.

OO .22 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_video@hd.digital
<« Minimaliseer menu
Keuzemenu's
(#) Dashboard
+ Keuzemenu toevoegen
. Artikelen ~
: Keuzemenu's 4 Gangen Menu Artikelen
Artikelen
Artikelgrospen Q Typ om te zoeken v Starters 7 W Q Typ om te zoeken
Prijslijnen
MG 6 Gangen Menu €389 Z DO ®m ' Dishes Z W ~ Dranken
Keuzemenu's s 5 - oo o
3 Gangen Menu €£18.95 oMW s Dessert 7 W ~ Food
Optiemenu's
Tijdsperiodes 4 Gangen Menu €2485 2 [ @ R  Diversen
Promoties
Ar  Financién v

{8} Algemeen beheer v
= Betalen v

o self-service v
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Artikelen.

¢« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

. Artikelen

Artikelen

Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién

{8  Algemeen beheer

= Betalen

o self-service

(V) boog Demo NL @

Artikelen (14

Q

Algemeen

Typ om te zoeken

#164

#165

#149

#98

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#2

#161

#163

Allergenen

Artikelgroep  Alle

Naam =

3 Gangen Menu

4 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno New

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Bowl

Bowl + Topping

Artikelgroep

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Salades

Omzetgroep

Laag BTW

Laag BTW

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Prijzen ¢

€18.95

€ 24.95

€ 38.95

€525

€3.20

€525

€525

€775

€525

€6.25

€19.50

€475

€525

€10.00

Filter

Optieprijs £

€10.00

O boog_nl_video@hd.digital ~

Kolommen

btw

0% -0

0% -0

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

Keuken
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Typ om te zoeken en typ de Naam van uw menu.

lm V2251 (V) boog Demo NL @ O boog_nl_video@hd digital -

¢« Minimaliseer menu

Artikelen (14 kelen)
(#) Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ - .
. . Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle v = o ens . Kolommen + Artikel toevaegen
Artikelen
ArHkElgrospen ID ¢ MNaam 2 Artikelagroep Omzetgroep Prijzen Optieprijs £ btw £ Productie-eigenschappen
Prijslijnen
Mtk [l #164 3 GangenMenu Laag BTW €18.95 0% -0
Keuzemenu's
T #1685 4 Gangen Menu Laag BTW € 24.95 0% -0
Optiemenu's
Tijdsperiodes Ti] #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.95 0% -0
Framoties @ #98  Amaretto Disaronno New Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
A Financign ¥ #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
£ Algemeenbeheer v [ #M9  Bacardi Blanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Heog
[ #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
= Betalen ~ -
] #44 Bailey'S Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
o self-service v
i #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
i #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog €6.25 21% - Hoog
T #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken £€19.50 9% - Laag Keuken
T #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog €4.75 21% - Hoog
T #n2 Bombay Gin Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
77 #1861  Bowl Salades Keuken €10.00 €10.00 9% - Laag Keuken
i #1863 Bowl + Topping - ]
1 2 3 >
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‘ Keuzemenu's

) Klik op het penpictogram.

¢« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién
{8  Algemeen beheer
= Betalen

o self-service

(V) boog Demo NL @

Artikelen (1artikele

Algemeen Allergenen

Q 4 gangen

Artikelgroep  Alle

GESELECTEERDE FILTERS (1) Zoekopdracht — 4 gangen | X

ID & Naam 2

D 1] #165 4 Gangen Menu

- = Toon 50 vg Filter
Artikelgroep Omzetgroep Prijzen 2 Optieprijs
Laag BTW € 24.95

Kolommen

btw

0% -0

O boog_nl_video@hd.digital ~

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen
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‘ Keuzemenu's

Klik op Naam en typ de betreffende menunaam in. [RReJoREELQWelfeie SN Ta[V[aEEI =101 (el g EY il olg!

toegevoegd, zo niet, doe dit dan handmatig.

Artikel bewerken

Artikel

(@ Productinformatie

Artikel

Naam 4 Gangen Menu

[# Product omschrijving

Prijzen
Prijs* 24,95
btw* 0% -0
Open prijs
[ Inclusief btw
Productie
Artikelvolgorde 0

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep Geen

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

SLUITEN ()

v Omzetgroep Laag BTW A

Omschrijving

0,0 Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overi
Geen v 9

Filiaal

Is alleen optie
Proces
Workflow Standaard ~
Standaard ~

Verwerkingstype

Verpakkingsprofiel Geen v

Identificatie
Uw referentie 30

1D 165
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Geen om de productgroep te selecteren.

Artikel bewerken Artikel SLUITEN (9
Artikel Naam® 4 Gangen Menu Artikelgroepl] Geen v Omzetgroep Laag BTW v
@ Product omschrijving Prijzen Omschrijving
®© Productinformatie Prijs* 24,95 Optieprijs 0,0 Korte naam
btw* 0% -0 Pri "
W : M riis per Zoeken en filters
Open pri
pen pris Eenheid v
Zoekveld 1
[ Inclusief btw

Zoekveld 2

Productie

) Overig

Artikelvolgorde 0 Gang Geen v

Productie-eigenschappen Filiaal

Geen Is alleen optie

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups Proces

+ Optiemenu toevoegen Workflow Standaard ~

Artikel componenten Verwerkingstype Standaard v

Geen componenten toegevoegd Verpakkingsprofiel Geen v

+ Component toevoegen

Identificatie

Uw referentie 30

D 165
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J

‘ Keuzemenu's

Selecteer en klik op Food.

Artikel bewerken

Artikel

& Product omschrijving

(® Productinformatie

Artikel

Naam* 4 Gangen Menu

Prijzen
Prijs* 24,95
btw* 0% -0
Open prijs
[ Inclusief btw
Productie
Artikelvolgorde 0

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

Geen

Dranken

Food

Diversen

Geen

Omzetgroep Laag BTW

Omschrijving

Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard
Verwerkingstype Standaard
Verpakkingsprofiel Geen

Identificatie

Uw referentie 30

D 165

SLUITEN (@)
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‘ Keuzemenu's

Artikel bewerken

Artikel

[# Product omschrijving

(@ Productinformatie

Artikel

Naam 4 Gangen Menu

Prijzen
Prijs* 24,95
btw* 0% -0
Open prijs
[ Inclusief btw
Productie
Artikelvolgorde 0

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

Food

~

0,0

Geen ~

Omzetgroep

Klik op het vakje naast Omzetgroep om uw Omzetgroep te selecteren. (R ReJoRAEEL QW o]ge| o[-
omzetgroep automatisch toegevoeqd, zo niet selecteert je de omzetgroep.

SLUITEN ()

Laag BTW

Omschrijving

Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard
Verwerkingstype Standaard
Verpakkingsprofiel Geen

Identificatie

Uw referentie 30

1D 165
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J

‘ Keuzemenu's

Klik op Opslaan.

Artikel bewerken

Artikel

& Product omschrijving

(® Productinformatie

Artikel
Naam* 4 Gangen Menu Artikelgroep Food
Prijzen
Prijs* 24,95 Optieprijs
btw* 0% -0 v Prijs per

Open pris Eenheid

[ Inclusief btw

Productie
Artikelvolgorde 0 Gang

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

0,0

Geen

Omzetgroep Laag BTW

Omschrijving

Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard
Verwerkingstype Standaard
Verpakkingsprofiel Geen

Identificatie

Uw referentie 30

D 165

SLUITEN (®)
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Menu's.

<« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

. Artikelen

Artikelen

Artikelgroepen

Eoiia

Menu's

Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién

{8  Algemeen beheer

= Betalen

o Self-service

(V) boog Demo NL @

Artikelen (1 artikelen

Algemeen Allergenen

Artikelgroep  Alle

Q 4 gangen

GESELECTEERDE FILTERS (1) Zoekopdracht — 4 gangen | X

ID ¢ MNaam 2

Ti] #165 4 Gangen Menu

Artikelgroep 2 Omzetgroep Prijzen 2

Food Laag BTW € 2495

Filter

Optieprijs &

Kolommen

btw 2

0% -0

O boog_nl_video@hd.digital ~

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Menukaart.

<« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién
{8  Algemeen beheer
= Betalen

o Self-service

(V) boog Demo NL @

Menu's
Menu's
L] e L
Q Typ om te zoeken

v @ Menukaart

Geselecteerd menu

No records found

&
=

Artikelen

O boog_nl_video@hd.digital ~

Toon uw referentie + Menu toevoegen
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Typ om te zoeken en typ de titel van het keuzemenu.

lm 2251 (V) boog Demo NL @ O boog_nl_video@hd digital

<« Minimaliseer menu
Menu's

(#) Dashboard
Toon uw referentie + Menu toevoegen
. Artikelen ~

Artikelen

Menu's Menukaart Artikelen

Artikelgroepen
Prijslijnen

Menu's " - . " . " - = i

Keuzemenu's

S, Q Typ om te zoeken Q Typ om te zoeken
i u s T

=h

Tijdsperiodes S v i 7 +
SHEARER + ® Menukaart Z 0| Detks & i  Dranken

Promoties

E

Food

~ Food
Ar  Financién v

+ Submenu toevoeger  Diversen

{8} Algemeen beheer v
6 Gangen Menu

= Betalen v

3 Gangen Menu

o Self-service v
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‘ Keuzemenu's

) Vink het vakje naast 4 Gangen Menu aan.

OO .22 (V) boog Demo NL @ O B v OGN
<« Minimaliseer menu
Menu's
(#) Dashboard
Toon uw referentie + Menu toevoegen
. Artikelen ~
Menu's Menukaart Artikelen
Artikelen
Artikelgroepen . ” -
Prijslijnen
Menu's ) n o o e alactes &
Keuzemenu's
S, Q Typ om te zoeken S Q 4 gangen
Tijdsperiodes S v i Z+ W
IR + ® Menukaart Z 0| Bt L = ~ Food
Promoties
2 i
raod 4 '”" D4 Gangen Menu
Ar  Financién v

+ Submanu toevoeger

{8} Algemeen beheer v
= Betalen v

o Self-service v
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lm ‘ Keuzemenu's

) Sleep je geselecteerde artikel in ons geval is het een 4 Gangen Menu en zet het neer op je Menukaart
Gerechten.

lm V2251 (V) booq Demo NL © O boog_nl_video@hd.digital ~

<« Minimaliseer menu
Menu's

(@) Dashboard
Toon uw referentie + Menu toevoegen
. Artikelen ~

Artikelen

Menu's Menukaart Artikelen

Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's

Typ om te zoeken Q 4 gangen

Tijd iodes = . i 2 + 1
HEpETk v ® Menukaart Z 0 f Byl . a ~ Food

Optiemenu's Q

Promoties

[¥/ 4 Gangen Menu

Ar  Financién v

{8} Algemeen beheer v
= Betalen ~

T Self-service v
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‘ Keuzemenu's

) Klik op Algemeen.

lm v2.251 (V) boog Demo NL @ O boog_nl_video@hd.digital

<« Minimaliseer menu
Menu's

(#) Dashboard
Toon uw referentie + Menu toevoegen
. Artikelen ~

Artikelen

Menu's Menukaart Artikelen

Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's o e o sy slepe electes are en e
Keuzemenu's

Optiemenu's Q Typ om te zoeken Q 4 gangen
L BnAe CraaAge A

Tiidsperiodes - “  Drinks 7+ o

S
)

~ ® Menukaart ~ Food

Promoties

Z
raad 4 @ [¥/ 4 Gangen Menu

s Financién v

+ Submenu toevo

{8 Algemeen beheer A

Algemeen

Productiefaciliteiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers
Gebruikersgroepen
POS-apparaten
Gangen

Klanten

Valuta

Omzetaroenen
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J

‘ Keuzemenu's

<« Minimaliseer menu

(#) Dashboard

§ Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

Ar  Financién

Algemeen beheer

Algemeen
Productiefaciliteiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers
Gebruikersgroepen
POS-apparaten
Gangen

Klanten

Valuta

Omzetaroenen

(V) boog Demo NL @

Filialen

Naam

HD Video Demo Dutch

Klik op Verzenden om te voltooien. Dat is het. Je bent klaar.

Huidige versie

v3520b20

Updatestatus

® Bijgewerkt

O boog_nl_video@hd.digital ~

VERZENDEN

Status verzenden

v
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